erant genealogiam usque ad abraham cui facta est  
 pmissio. Lucas autem omnibus conit loquitur. scilicet tam in  
 deis quam gentilibus usque ad adam eam extendit.  
 quia omnis ex adam. Iob dicitur maris usque genuit.  
 quia filios nature tantum nullat. Lucas uero qui  
 fuit. quia quosdam secundum legem per adoptionem  
 filios intromittit. Unde dicitur gloria ionium. quia ma-  
 than et mathath ex eadem uxore hesta nomine  
 singulos filios genuerunt. Mathan qui de deo.  
 per salomonem descendit. prius eam duxit. et re-  
 licto uno filio. scilicet iacob obiit. postea matha-  
 th qui per mathan descendit de deo. eandem  
 duxit. et genuit hely. Et sic iacob et hely  
 fratres sunt utriusque. iacob autem uxorem hely fratris  
 sui defuncti sine libris ad suscipiendum ei seminam

quia ab hoc anno quod scribitur cato iste mortuus usque  
 ad mortem tullii. annis recte computatis. inueni-  
 untur anni xl. Quod quod etatis tunc esse potest. quoniam sicut  
 laudatur a tullio. ut tamen laudari meretur.  
 a laudatore tanto. Nam inter mortem a comiti  
 et mortem maioris catonis prius huius minoris.  
 et anni tamen quibus plus minus uel. Quibus  
 et illa tullii confirmatione. nichil philoetari  
 intelligi de catone uticensi. Actor. Eodem anno  
 zacharias pontifex de stirpe abya. qui inter  
 xxiii. summos sacerdotes olii statutos a dauid  
 octauam sortem habuit. est in die apparitionis  
 iocensu ad altare timiamatis officium. an-  
 gels ei nasciturum filium de uxore per dicitur.  
 Quod quod uxoris stultitatem et utique se